, Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47 794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 304/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, dar a denominação de
APARECLDO BRUNO a uma das ruas ou logradouro público de
Porto Ferreira.

Aparecido Bruno: Mais conhecido como Vô cido, foi um
incentivador nas' áreas cultural e educacional, foi um dos apoiadores
da fanfarra da Escola Sud Menucci, pessoa com uma simpatia e

carisma incrível.

Plenário Syrio Ignátios, 28 de agosto de 2019.

PRESiDEN e:

1° SECRE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br